U diskusiji su učestvovali: Ministar Ministarstva za prostorno uređenje, promet i 
komunikacije i zaštitu okoline, rad i Ministar Ministarstva za boračka pitanja. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), Mirsadu (Omera) Škapuroviću iz 
Zenice, 70%-om ratnom vojnom invalidu V grupe, radi kupovine stana i trajnog stambenog 
zbrinjavanja. 

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012.godinu sa razdjela 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod